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la Giornata Attivita di categoria PD-RO-VI-VR 2
RISULTATI

50 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 16/11/2025 ore 16:13

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

BORTOLON GIULIA
BELLOTTO ALESSANDRA
FACCIOLI ANGELICA
LANDONI LUDOVICA

DAL SASSO GIORGIA
SOCCODATO ISABELLA

PACCANI ALICE

CEBAN VICTORIA
PINCIROLI ASIA
VALDEGAMBERI GIULIA
ALBERTOSI SOFIA

PIRVU KARINA STEFANIA

CORRADIN ELENA
PANDOLFI MATILDE
GHIRCA SERENA
SGORLON MARTINA
BUSSOLINI VITTORIA
PERON MATILDE
RUSSO GIORGIA
CASTELLI ANNALAURA

FIN ALESSIA

PIOTTO MARTINA
MARCHIORETTI GIULIA
SPONTON MELISSA
OLIVIERI GIORGIA
STELLA AMELIA
DIDONE' GIULIA

DAL CENGIO ELENA

LANCERIN AMELIE NOEL
TENUTI LUCIA
DONADELLO CHIARA

DUSI GIULIA

DAL BIANCO ANGELA NGA
ROSSATO MARTINA
ANGILERI MIRIAM

PINZONI ADELE

BELTRAME GAIA
VISENTIN TERESA
PULLIN MARIA

DE CAL THEA
BARON BEATRICE
BATTISTI MICOL
MACCHIA CATERINA

Serie

Anno

2013
2011
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2012
2011
2011

2008
2013
2010
2013
2013
2012
2013
2012

2013
2013
2012
2013
2011
2008
2011
2012

2011
2012
2008
2011
2012
2007
2013
2012

2011
2011
2011
2008
2008
2010
2013

Foglion. 1
16/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SCHIO NUOTO SSD RL
ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
SCHIO NUOTO SSD RL

ASD VIRGILIANA MANTOVA
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL

ASD VIRGILIANA MANTOVA

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD
NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

LEOSPORT ASD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
SCHIO NUOTO SSD RL
LEOSPORT ASD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
ASD VIRGILIANA MANTOVA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA
ACQUA TIME SSD

LEOSPORT ASD

SCHIO NUOTO SSD RL
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LEOSPORT ASD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LEOSPORT ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT ASD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT ASD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LEOSPORT ASD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

Tempo Pti

00:33.91
00:34.10
00:34.47
00:35.13
00:37.20
00:37.80

00:32.84
00:33.16
00:33.36
00:34.65
00:35.87
00:36.34

00:30.04
00:31.05
00:31.49
00:32.24
00:32.81
00:32.86
00:33.25
00:34.01

00:30.29
00:30.97
00:31.42
00:31.57
00:32.07
00:32.55
00:32.61
00:33.23

00:30.27
00:30.59
00:30.82
00:30.87
00:31.02
00:31.62
00:31.89
00:33.07

00:30.22
00:30.47
00:30.77
00:31.06
00:31.26
00:31.70
00:31.94

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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la Giornata Attivita di categoria PD-RO-VI-VR 2
RISULTATI

FERRARO EMMA

MENDUNI ELISABETTA
PAVAN MARTINA
MINOUNGOU EMANUELA
CARLASSARA ELISA
PERONI NIVES
FERRANDO GIOIA
FERRARI STELLA

BELDI' ELISABETTA

VIVALDO CARLOTTA
SARTORI EMMA
SAVIAN GLORIA
FACCIO ALESSIA
TALPO MIA

BARONI SOFIA
ZERBINATI SOFIA
MENEGHIN ELIDE

BISOGNIN SARA

CANTIERI MARTINA

GROTTO FRANCESCA
BAZZOCCHI EMMA

FIORESE AURORA

LOVATO ARIELLE

COLOMBARA MARIA CAROLINA
BERNARDI GINEVRA

RAMPIN ISABELLA
TAMELLIN TIFFANY

MARIN ANNA

LANCERIN ISELIN VIRGINIA
BAGGIO MARTINA

FADINI MARIA BEATRICE
LASSATI GAIA
MARCHETTO CLEMENTINA

BONELLI FUX AGATA
CAGNONI LAVINIA
CATANESE SOFIA LUCIA
CURTI ELENA
PASINATO SOFIA

DE BONI MARIA

MAGRIN GIULIA
SCARMIN GIULIA

2008

2010
2010
2013
2010
2007
2008
2011
2009

2011
2010
2011
2010
2010
2007
2011
2012

2012
2011
2007
2008
2007
2012
2010
2011

2010
2011
2010
2009
2010
2008
2008
2010

2007
2005
2000
2005
2010
2009
2009
2008

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LEOSPORT ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA
ASD VIRGILIANA MANTOVA

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE SSD

LEOSPORT ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
ASD VIRGILIANA MANTOVA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LEOSPORT ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
ACQUA TIME SSD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT ASD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
CITTA' SPORT VICENZA SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
LEOSPORT ASD

LEOSPORT ASD

LEOSPORT ASD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
ASD VIRGILIANA MANTOVA
LEOSPORT ASD

LEOSPORT ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD

CN UISP - BOLOGNA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VENETO ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
LEOSPORT ASD

Foglio n. 2
16/11/2025

00:32.60

00:29.94
00:30.12
00:30.47
00:30.50
00:30.54
00:30.65
00:31.20
00:31.34

00:29.13
00:29.57
00:29.76
00:29.92
00:30.03
00:30.19
00:30.92
00:30.94

00:28.77
00:29.18
00:29.29
00:29.44
00:29.49
00:29.63
00:29.68
00:30.68

00:28.38
00:28.49
00:28.60
00:28.86
00:29.01
00:29.07
00:29.54
SQU

00:25.68
00:26.04
00:26.30
00:26.95
00:27.26
00:27.34
00:27.78
00:28.76
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